
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.А.МИРОНЕНКО 
 

ПРИКАЗ 
от 09.01.2024г.                                                                                              № 4/1 
 

О назначении работника, уполномоченного на решение задач в области 
гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций 

 
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 10.07.1999г. № 782 «О создании (назначении) в организациях структурных 
подразделений (работников), специально уполномоченных на решение задач 
в области гражданской обороны» с изменениями и дополнениями от 
14.10.2016г., Постановлением Правительства Российской Федерации от 
30.12.2003г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций с изменениями от 16.02.2023г.»,  
п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить работником, уполномоченным на решение задач в области 
гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций Гончарова 
Геннадия Григорьевича; 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
Директор МБОУ СОШ № 18 
им. И.А. Мироненко                                                                     Н.А. Сучкова    


		2024-04-12T15:15:19+0300
	Сучкова Наталья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




